
 

Endereço: Praça São Sebastião, 440 – Centro – Telefones (038) 3725 1105 e 3725 1110 - FAX: (038) 3725 1150 
E-mail: pmmorro@rznet.com.br  

 

 
 
 
 

PORTARIA Nº 013/2019 
 
 
 

NOMEIA SERVIDORA QUE MENCIONA 
PARA O CARGO DE GERENTE DE 
VIGILÂNCIA SANITÁRIA E 
EPIDEMIOLOGIA 

 
 
 
O Prefeito Municipal de Morro da Garça, Estado de Minas Gerais, no uso das 
atribuições que lhe confere o art. 62, inciso I, da Lei Orgânica Municipal, 
 
 

RESOLVE: 
 
Artigo 1º - Nomear a Senhora Nilda Pereira da Rocha, brasileira, portadora do RG 
nº: 26.825.485-0 SSP/SP e CPF nº: 168.235.338-97, para o cargo de Gerente de 
Vigilância Sanitária e Epidemiologia – Grau III. 

 
Artigo 2º - A nomeada exercerá as atividades pertinentes ao seu cargo, e 
perceberá os vencimentos previstos na legislação municipal. 

 
Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se 
as disposições em contrário, especialmente a Portaria nº 019/2017. 
 
 
 
 
 

Morro da Garça, 01 de março de 2019. 
 
 
 
 

José Maria de Castro Matos 
Prefeito Municipal 

Morro da Garça/MG 

 


